

केनरा बैंक



Canara Bank

(A Govt. of India undertaking)

P & G SECTION CIRCLE OFFICE, KAUSHALAYA CHAMBERS
P.P. COMPOUND, OPP. OLD INCOME TAX BULD., RANCHI PIN- 834001
Ph. No. : 0651- 2330857, Fax No. : 0651-2480468

PREMISES REQUIRED

We require space, in RCC structure building, having Carpet Area of around 1000 sq.ft. for (Rural), 1300 sq.ft. for Semi Urban and 1500 sq.ft. for Urban places preferably in the ground floor for opening new branch at the following places in Jharkhand :-

Barhi & Barkagaon (Hazaribagh), Jaina More (Bokaro), Tamolia (W.Singhbhum) - (Rural), Daltonganj - (Semi Urban), Sonari (Jamshedpur) & Bariatu (Ranchi) - Urban. A strong room as per Bank specification has to be constructed at the owner cost.

Interested parties may contact us at the above address for application form or the same can be downloads form our website : www.canarabank.com .(Announcement tenders)

The last date for submitting the form duly filled in shall be 01.06.2011.

Bank reserves the right to accept / reject the offers, without assigning any reason whatsoever.

Brokers Excuse

Sd/-
Deputy General Manager

size 8x8 sq.cm.

केनरा बैंक



Canara Bank

(भारत सरकार का उपक्रम)

परिसर एवं संपदा अनुभाग अंचल कार्यालय, कोशल्या चैम्बर्स
पी.पी. कम्पाउन्ड, पुराना आयकर भवन के सामने, राँची-834001
फोन-0651-2330857, फैक्स-0651-2480468

परिसर की आवश्यकता है

हमें झारखण्ड राज्य में निम्न स्थानों पर शाखा खोलने के लिए लगभग 1000 वर्गफीट ग्रामीण के लिए, 1300 वर्गफीट अर्ध शहरी के लिए, 1500 वर्गफीट शहरी के लिए आरसीसी स्ट्रक्चर से निर्मित, कारपेट एरिया में भवन की आवश्यकता है। भूतल को प्राथमिकता दी जायेगी।

बरही एवं बरकागाँव (हजारीबाग), जैनामोड़ (बोकारो), टमोलिया (प0सिंहभूम) - (ग्रामीण), डालटेनगंज (अर्ध शहरी), सोनारी (जमशेदपुर) और बरियातु (राँची) - शहरी।

बैंक के मानदण्डों के अनुरूप निर्मित किए जाने वाले स्ट्रॉंगरूम की निर्माण लागत भूस्वामी द्वारा वहन की जायेगी।

इच्छुक पार्टियाँ आवेदन पत्र के लिये उपरोक्त पते पर हमें संकल्प करें अथवा इसे हमारी वेबसाइट www.canarabank.com .

(घोषणा-निविदाएं) से भी डाउनलोड भी किया जा सकता है। विधिवत् भरे आवेदन पत्रों को हमारे पते पर प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख 01-06-2011 है।

बैंक बिना कोई कारण बताएँ, प्रस्तावों को स्वीकृत / अस्वीकृत कर सकता है।

दलाल संपर्क न करें।

ह0/- उपमहाप्रबंधक

size 8x8 sq.cm.